
 

 

Provvedimento decanale n. 2 del 08/06/2021 

 

 

 

                                                                                                       

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

 
 

Visto il proprio Provvedimento n. 1 del 29/04/2021; 

D I S P O N E 

Art. 1 Per l’espletamento degli adempimenti procedurali correlati alle elezioni del Direttore del 

Dipartimento di Matematica e Informatica per il triennio 2021/2024, è costituito il 

seguente seggio elettorale: 

 Prof. Luca Dell’Aglio  Presidente 

 Prof. Mario Alviano   Componente 

Prof.ssa Simona Perri   Componente 

Dott.ssa Annarosa Serpe   Componente 

 

Prof. Berardino Sciunzi  Presidente supplente 

Prof. Francesco Calimeri  Componente supplente 

Dott.  Montoro Luigi       Componente supplente 

Prof.ssa Brunella Serpe               Componente supplente 

 

 

Rende, 08/06/2021 

 

 

Il Decano 

Prof. Pasquale Rullo 

  
 


